
 

Prefeitura Municipal de Conchas 
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17 
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047 
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br 

 
 

 

  

 

 

 
 

PORTARIA Nº 4.458 – DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026 
 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMPONENTES 
PARA COMPOR A EQUIPE DE PLANEJAMENTO 
FAMILIAR DO MUNICÍPIO" 

 
O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições legais que lhe são 

conferidas por lei, e 
 

Considerando a Portaria SAS/MS N° 48/1999 E 85/1999 E Resolução SS 
05/2000, que regulamenta a Lei Federal 9.263/1996, nomeia os componentes para compor a equipe de 
Planejamento familiar do Município, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Nomear os componentes para compor a equipe de Planejamento 
Familiar do Município: 
 
- Rosa Maria Dias (Assistente Social) 
- Michelly Annita Gomes da Silva (Enfermeira) 
- Paula Cristhyna de Azevedo (Enfermeira) 
- Ana Teresa Migliorini Figueira (Enfermeira) 
- Carolina Sartori Soares (Psicóloga) 
- Carla Priscila Kamia Carvalho Pessoa (Médica Ginecologista/Obstetra) 
 

Art. 2º - A função dos componentes desta equipe instituída por esta Portaria é 
considerada serviço relevante ao Município e não será de nenhuma forma remunerada. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada 
a Portaria n° 4.033 de 24 de junho de 2024. 
 

Prefeitura Municipal de Conchas, em 11 de fevereiro de 2026. 
 

 
 

Paulo Nunes de Almeida 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra. 

 
 
 

Ana Paula Rodrigues Conti 
Assistente Administrativo 

 
 


